建设项目环境影响报告表
（污染影响类）
项目名称： 承德宽鑫新能源科技有限公司
汤道河镇煤改气项目
建设单位（盖章）：承德宽鑫新能源科技有限公司
编制日期： 2022年 10月
中华人民共和国生态环境部制
1

（1） 低温阀门 DN15—DN50 1 /
（2） 低温管道 DN15—DN50 1 /
3 PLC仪表自控系统
4 仪表风系统
（1） 空压机（静音无油） YX60-2 1 /
（2） 空气干燥机 / 1 飞利浦
（二） 输气管线系统
1 主输气管 DN200 800m PE管
2 支输气管 DN110 330 PE管
3 连接件 / 1
截门、弯头、法兰、膨胀器
等
（三） 燃气锅炉系统
1 敬老院
（1） 燃气锅炉 MFK240L-NW 1 备用
（2） 燃气锅炉 MFK480L-NW 1 最大耗气量 48m3/h
10
（4） 膨胀水箱（罐） 200L/H 1 /
（5） 循环泵
12m-DN100-4K
W
1 /
（6） 补水泵
25m–DN40-4K
W
1 /
（7） 软化水装置 2T/H 1 /
（8） 过滤器
DN65、DN20、
DN50各 1 3 /
（9） 烟囱
排烟管口径
Φ200、Φ250
2
烟囱编号分别为 DA001，
DA002
(10) 调压器 / 1
2 卫生院
（1） 燃气锅炉 MFK240L-NW 1 最大耗气量 24m3/h
（2） 燃气锅炉 MFK180L-NW 1 备用
（3） 补水泵 25m-DN38-4KW 1 /
（4） 软化水装置 1T/H 1 /
（5） 过滤器

序号 原辅材料或能源名称 年用量 单位 备注
1 天然气 345600 m3 最大储存量为 60m3
2 电 36.86 万 kw·h 由汤道河镇供电所集中供电
3 新鲜水 1593 m3 由自备水井供给
每台锅炉年消耗天然气量情况如下：
表 2-5 每台锅炉年消耗天然气量统计一览表
单位 锅炉型号 折吨
最大耗气量
(m3/h)
运营小时数
(h)
年耗气量
(m3)
排放口
敬老院
MFK480LD-Nw 0.68 48 3600h
172800
DA002
MFK240L-Nz 0.34 24 备用 DA001
卫生院
MFK240L-Nz 0.26 24 3600h
86400
DA003
MFK180L-Nz 0.34 18 备用 DA004
镇政府
MFK240LD-Nz 0.26 24 3600h
86400
DA005
MFK180L-Nz 0.34 18 备用 DA006
合计 2.22 / 345600 /